渝北金〔2022〕14号

重庆市渝北区金融工作办公室
关于进一步做好“渝北金服”平台推广使用工作的通知

各镇人民政府，区级各部门，各街道办事处，各区属国有公司，各驻区金融机构，有关单位：
为优化营商环境，搭建“线上”融资对接平台，我办牵头开发了“渝北区金融综合服务平台”（简称“渝北金服”），为加快平台推广使用，进一步推动银企直连互通、深化合作。现就有关事项通知如下：
一、加大宣传力度。各镇人民政府、区级各部门、各街道办事处、各区属国有公司及各驻区金融机构要积极组织开展“渝北金服”平台宣传推广活动，结合自身工作实际，依托政务窗口、服务网点、微信群等渠道和方式，向实体企业及个体工商户转发本通知，不断提升“渝北金服”平台社会知晓度。
二、加快注册使用。各镇人民政府、区级各部门、各街道办事处、各区属国有公司及各驻区金融机构要组织引导实体企业及个体工商户在“渝北金服”平台申请注册，并于2022年9月30日前将注册情况表发送至邮箱67097007@qq.com。（方式一: 网站方式，网址为http://www.ybqjrb.com/#/；方式二：手机H5页面适配方式，详见附件1；方式三：手机APP下载方式，详见附件2）
三、加强金融服务。辖区各金融机构要落实专人受理企业通过“渝北金服”平台提交的金融诉求，及时进行调查走访，研究解决方案，做好答复反馈工作，并同步反馈到“渝北金服”平台；要积极创新产品和服务，简化审批手续，缩短办贷时间，更好地为企业提供融资服务。

附件：1．“渝北金服”手机H5页面适配说明
2．“渝北金服”手机APP下载说明
3． 实体企业及个体工商户“渝北金服”注册情况表

[bookmark: _GoBack]重庆市渝北区金融工作办公室
 2022年8月31日

附件1
“渝北金服”手机H5页面适配说明

一、通过手机微信扫描或识别图片二维码访问。
[image: 微信图片_20220831113555]
二、通过手机输入或点击链接方式访问。
http://www.ybqjrb.com/h5/index.html
三、咨询方式
技术人员：阴老师：18182221191。

附件2
“渝北金服”手机APP下载说明

一、安卓系统手机
（一）今日头条下载
[image: e8cbac727682e8b404baf59cdac9e44]第一步：打开今日头条，在首页搜索框输入“渝北金服”。

第二步：直接点击下载
[image: 61ce6ec315664a1310aa9f2fbbe5017]

（二）应用商城下载
第一步：在应用宝或浏览器下载豌豆荚、PP
第二步：点开豌豆荚或PP，在首页搜索框输入“渝北金服”，点击下载。
[image: 8a71dfe3288cc7c8391fad317de04cf]
[image: ca3852a0046dc6150d68fb775a3f98e]（三）扫码下载
用手机浏览器直接扫描下载

二、苹果系统手机
用微信直接扫描，按操作步骤直接下载
[image: 0528d5f7a48c629ee261d090f0b9264]
[image: f70bbf94c6714a0dae0e5d1ed113e7e]

三、咨询方式
技术人员：邹老师：13368256540。

附件3

实体企业及个体工商户“渝北金服”注册情况表

填报单位：
	序号
	类别
	知晓“渝北金服”平台户数
	实际注册户数
	备注

	1
	实体企业

	2
	个体工商户

	合计

备注：请各镇人民政府、区级各部门、各街道办事处、各区属国有公司及各驻区金融机构加强宣传引导，积极组织本辖区、本行业、本领域实体企业及个体工商户在“渝北金服”平台申请注册，开展银企“线上”融资对接，并于2022年9月30日前将本统计表发送至邮箱67097007@qq.com，联系人：邱老师，联系电话：13883034090。
— 2 —

                                                         — 1 —

image5.jpeg

image6.jpeg
21:55 T @

LRE 3

TestFlight

image7.jpeg

image1.png

image2.jpeg
Q nem

® A7 WA X W

2EBNHZBEREVFH » Q iﬁjtﬁﬁﬁ
IEREERRHTHPEARLR \

ABLRIE | SEAXRVNERT
S
>

DERES, ELEEEH
BMMIA | WK

RENER: EREAHSHSRBIERY,
ERBRREESHIRRTHERAES

R 3R SRS

SD@: HXTAMS, PRA2E 2108

RIS =
> o] )

s s

image3.jpeg
omens

< amiam %

B8 WA ER MR T,
BLRE-TH

MR
oxFa
T~ sMB K121

EXTRLESHARERS REDY LAR
N "

max xS

ERFBEREREAGRAD_BiE
IWERRR.. - RIRE

RS B EAARADSRRRES
BET S EEOERSRAGEHNFRH .

©renan

EERES EREERATHRR T

N

aB
Q #dtehR

EULE

image4.jpeg
[ DYEINCINY 73% 902059

L N (=]

Q :

i » N
. 2R

5.14MB BEA:1.21
ERTALESRMERRSP RLHY LAR

SEBX L2

BEMS

= AMTH BEEE O

[ Y

- 8 e

=3 e i i